CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55

PODER LEGISLATIVO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA, por intermédio do Pregoeiro Oficial, nomeado pela Portaria n.º 061, de 20

de dezembro de 2022, torna público aos interessados que a sessão de abertura e julgamento da Licitação, iniciada no

dia 15 de junho de 2023, às 09h00min, por meio da utilização de recursos de tecnologia da informação - INTERNET,

site www.licitacoes-e.com.br, pela modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço (por lote), cujo objeto é a

contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços continuados de circuito de multimídia (internet) para

prover acesso dedicado à internet profissional de alta velocidade em fibra ótica, incluindo serviço de instalação com

fornecimento de mão de obra e material necessário à execução, a fim de atender a demanda de diversos

departamentos desta Casa Legislativa, teve o seguinte resultado:

RESULTADO

LOTE LICITANTE VENCEDORA CNPJ VALOR GLOBAL (R$)

1 MARGOTTO TELECOMUNICACOES S/A 24.423.665/0001-76 23.988,00

2 FRACASSADO

Itabuna-BA, 16 de junho de 2023.

Leandro Leite Rocha
Pregoeiro Oficial

http://www.licitacoes-e.com.br/